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波司登國際控股有限公司
Bosideng International Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限責任公司）

（股份代號：3998）

於二零一四年八月二十八日舉行
股東週年大會之投票結果

波司登國際控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，二零一四年七
月二十五日刊發之股東週年大會通告載述之所有建議決議案，已獲本公司股東於二零一四年八
月二十八日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上以投票方式正式通過。決議案之投票結
果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽及批准本公司截至二零一四年三月三十一日止年度之財
務報表及董事報告和核數師（「核數師」）報告。

6,461,108,386
(99.9993%)

46,000
(0.0007%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

2. 宣派末期股息每股普通股港幣2.0仙。 6,460,948,386
(99.9967%)

214,000
(0.0033%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

3(i). 重選高德康先生為執行董事； 5,896,281,511
(91.2572%)

564,884,875
(8.7428%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

3(ii). 重選黃巧蓮女士為執行董事； 5,938,443,181
(91.9098%)

522,723,205
(8.0902%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

3(iii). 重選麥潤權先生為執行董事； 5,938,443,181
(91.9098%)

522,719,205
(8.0902%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

3(iv). 重選董炳根先生為獨立非執行董事；及 6,461,108,386
(99.9992%)

54,000
(0.0008%)

決議案獲正式通過為普通決議案。
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普通決議案
票數(%)

贊成 反對

3(v). 授權董事會釐定董事薪酬。 6,460,848,386
(99.9959%)

264,000
(0.0041%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

4. 委任核數師及授權董事會釐定其薪酬。 6,461,070,386
(99.9985%)

96,000
(0.0015%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

5(A). 授予董事一般授權以按照股東週年大會通告所載第5(A)項普
通決議案配發、發行及處理股份。

5,522,169,443
(85.4671%)

938,994,943
(14.5329%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

5(B). 授予董事一般授權以按照股東週年大會通告所載第5(B)項普通
決議案購回股份。

6,414,036,386
(99.9992%)

50,000
(0.0008%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

5(C). 待第5(A)及5(B)項普通決議案通過後，藉加入按照股東週年大
會通告所載第5(C)項普通決議案購回之股份數目，擴大授予董
事之一般授權以配發、發行及處理額外股份。

5,475,095,443
(85.3605%)

938,990,943
(14.6395%)

決議案獲正式通過為普通決議案。

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為8,007,350,000股。由於概無股東須就上述任何
決議案放棄投票，故賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上投票表決所提呈決議案之股份
總數為8,007,350,000股。概無股東須出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則第13.40條之規定不得於會上投票贊成所提呈決議案。概無任何人士於二零一四年七月二
十五日刊發之本公司通函表示擬投票反對於股東週年大會上提呈之決議案。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司已獲委任於股東週年大會上擔任投
票表決之監票人。

本公告於香港交易及結算所有限公司指定網站http://www.hkexnews.hk及本公司網站 
http://company.bosideng.com可供閱覽。

承董事會命
波司登國際控股有限公司

公司秘書
麥潤權

香港，二零一四年八月二十八日

於本公告日期，本公司執行董事為高德康先生、梅冬女士、高妙琴女士、黃巧蓮女士、麥潤權
先生及芮勁松先生；獨立非執行董事為董炳根先生、王耀先生、魏偉峰博士及廉洁先生。


